
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/246/2020 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Stawiguda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Stawiguda uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości; 

1) na której zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) na której znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe, stanowiący załączniki nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w §1 składa się w siedzibie Urzędu Gminy Stawiguda, 

za pośrednictwem operatora pocztowego lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej; 

1) format elektroniczny deklaracji oraz układ informacji i powiązań między nimi określony jest w formacie 
danych XML zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały; 

2) przesyłanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej następuje poprzez elektroniczną platformę usług administracji publicznej 
ePUAP; 

3) deklaracja musi być opatrzona podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą aktualnego 
kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 
identyfikacji elektronicznej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1173 ze zmianami) lub  podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej „ePUAP”, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz.U. z 2020 r. poz. 346 ze zmianami). 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała Nr VIII/73/2015 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, 

2) uchwała Nr XX/223/2016 Rady Gminy Stawiguda z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5356



§ 5. Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/238/2020 Rady Gminy Stawiguda z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Stawiguda. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Niski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5356



 

   Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr XXIX/246/2020 
Rady Gminy Stawiguda z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

I. DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

SKLADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 
  

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2020r., poz.1439 ze zmianami).) 
  

Zobowiązany do złożenia deklaracji: Deklarację zobowiązani są złożyć właściciele nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy. 
  

Termin składania deklaracji: Termin składania deklaracji: w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości,  

a w przypadku zmiany danych w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu,  

w którym nastąpiła zmiana. 

  

Miejsce składania deklaracji: Urząd Gminy Stawiguda ul. Olsztyńska 10   

Organ właściwy do przyjęcia deklaracji Wójt Gminy Stawiguda   

 

A .OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
  

2.Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (proszę zaznaczyć stawiając znak „X” w odpowiednim polu)   

   Pierwsza deklaracja                      Dzień-miesiąc-rok powstania obowiązku 
............................................................................................................................ 

 

 

 

   Zmiana danych 
 

Dzień-miesiąc-rok zmiany danych zawartych w poprzedniej deklaracji 
............................................................................................................................ 

 

   Korekta deklaracji Miesiąc-rok obowiązywania korekty 
 ……………………………………..………………………………………… 

 

B. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI   

B.1. Dane podmiotu składającego deklarację   

3.IMIĘ I NAZWISKO   

   

4.PESEL    

5.Dokładny adres 

stałego zameldowana lub 

zamieszkania 
 

6. Gmina 
 

7.Kod pocztowy 8.Poczta   

     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5356



 

9.Miejscowość 10.Ulica 11.Numer 

domu 
12.Nr 

lokalu 
  

      

13.Adres korespondencyjny 
(w przypadku innego adresu 

stałego) 
 

 

 

 

  

 14.Numer telefonu  15. E-mail  

 

16.Inne  

informacje 

 

 

 

  

 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA, KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
  

 

17. Adres 

nieruchomości, dla 

której złożona jest 

deklaracja 

18.Kod pocztowy 19.Miejscowość 20.Ulica   

 

 

    

21.Numer domu 
 

22.Numer lokalu 23.Numer działki z rejestru 

gruntów 
  

 

 

 

  

 

  

 

D. INFORMACJA DOTYCZĄCA POSIADANIA KOMPOSTOWNIKA 
 

  

Oświadczam, że będę kompostował(ła) bioodpady stanowiące odpady komunalne w 

kompostowniku przydomowym (zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znak x) 

    tak 

    nie 
Dotyczy wyłącznie budynków w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej. 

24. 

  

 

E. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIENIA W CZĘŚCI Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 
 

  

 

E.1. ZWOLNIENIE Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI Z TYTUŁU POSIADANIA 

KOMPOSTOWNIKA 

  

 

 

 

...………………………………………………….. 
(Liczba osób zamieszkujących nieruchomość) 
 

 

25. 

 

 

 

x 

 

 

 

……………………….................. 
(Wysokość zwolnienia uchwalona 

przez Radę Gminy Stawiguda ) 
 

26. 

 

 

 

 

= 
 

 

 

…………………………… 
(Kwota zwolnienia iloczyn 

poz. 25 i 26.) 
 

27. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5356



 

 

E. 2. ZWOLNINIE Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI,  

NA KTORYCH ZAMIESZKUJĄ RODZINY WIELODZIETNE, O KTÓRYCH MOWA W USTAWIE Z DNIA  

5 GRUDNIA 2014 r. O KARCIE DUŻEJ RODZINY. 

  

 

 

   ……………………………………………. 
(liczba osób zamieszkałych podlegających 

zwolnieniu na podstawie uchwały Rady Gminy  

Stawiguda ) 
28 

x 

 

 

………………………………. 
(Wysokość zwolnienia uchwalona 

przez Radę Gminy Stawiguda) 
 

29. 

= 

 

 

……………………….. 
(Kwota zwolnienia iloczyn 

poz.28 i 29) 
 

30. 

  

 

E.3. ŁĄCZNA KWOTA ZWOLNIENIA( suma kwot z poz. 27 i 30) 
 

 

………………………………...

(kwota zwolnienia ogółem) 

31. 

  

 

F. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

  

 

 

 

…………………………… 
(liczba osób zamieszkałych 

nieruchomość ) 
 

 
32. 

 

 

 

X 

 

 

 

……………………… 
(stawka miesięcznej 

opłaty uchwalonej 

przez Radę Gminy) 
 

33. 

 

 

 

- 

 

 

 

………………… 
(kwota zwolnienia 

poz. 31) 
 

 

34. 

 

 

 

= 

 

  
………………………………….. 
(wysokość miesięcznej opłaty) 
 

 

 

35. 

  

 

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
  

 

 

……………..………………………                                                                    ………………………………  
                (Miejscowość i data wypełnienia)                                                                        (Czytelny podpis) 

 

  

H. ADNOTACJE URZĘDOWE 
 

 

 

 

 

Kartoteka Data wprowadzenia do kartoteki   

I. POUCZENIE   

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a Ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 ze zmianami) 
 

Objaśnienia 
1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do wójta deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości , właściciel  nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację  

w terminie do 10 dnia  miesiąca następującego po miesiącu , w którym nastąpiła zmiana . Opłatę za gospodarowanie odpadami 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5356



 

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
2. W przypadku niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo 

uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w deklaracji, wójt określa, w drodze decyzji wysokość opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla wybranej przez radę gminy metodę,  

a w przypadku ich braku – uzasadnione szacunki, w tym w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

średnia ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze. 
3. Miesięcznie naliczona opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obliczona i wskazana w deklaracji płatna 

jest -bez wezwania- na właściwy rachunek Urzędu Gminy Stawiguda, w terminie określonym w uchwale Rady Gminy 

Stawiguda w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 

 

Klauzula informacyjna dla osób, których dane osobowe przetwarzane  

są w Urzędzie Gminy w Stawigudzie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z przetwarzaniem  danych 

osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych zwanego „RODO”, Urząd Gminy w Stawigudzie informuje  

o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych: 

1.  Administratorem  Pani / Pana danych  osobowych jest Gmina Stawiguda, 11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10, adres mail: 

stawiguda@stawiguda.pl reprezentowana przez Wójta Gminy Stawiguda. 

2.  Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a) RODO Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym  można kontaktować się pod 

adresem mail:  iod@stawiguda.pl 

3.  Administrator danych osobowych przetwarza Pani / Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa a także 

zawartej umowy a w pozostałych przypadkach na podstawie zgody, tj. art. 6 ust. 1 lit. a,b,c,e RODO w celu realizacji obowiązków 

wynikających z przepisów prawa a także w celu wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań 

na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy, jak również wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym 

lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

-organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej,  

w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 

-inne podmioty, które na podstawie stosownych umów, w tym umów powierzenia danych do przetwarzania, świadczą usługi na rzecz 

Administratora. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych  

w pkt 3 oraz zgodnie z terminami dotyczącymi archiwizacji określonymi przez obowiązujące ustawy, jak również okres niezbędny do 

ustalenia, dochodzenia lub obrony ew. roszczeń, zaś dane pozyskane na podstawie zgody będą przechowywane do czasu jej cofnięcia. 

6. W  związku  z  przetwarzaniem  Pani/Pana  danych  osobowych , przysługują  Pani/Panu następujące prawa:  dostępu do danych 

osobowych Pani / Pana dotyczących, żądania ich sprostowania, usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych, przenoszenia 

danych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania a także cofnięcia zgody w każdym momencie o ile zgoda była podstawą 

przetwarzania. 

7. Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora lub pisząc na adres: Urząd Gminy w Stawigudzie  

ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda a także drogą elektroniczną. 

8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Stawiguda Pani/Pana danych 

osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do  organu  nadzorczego  właściwego  w  sprawach  ochrony 

danych  osobowych,  tj.  Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Podanie danych związanych z zawarciem umowy jest dobrowolne, lecz konieczne do jej realizacji.  

W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody, podanie przez Panią/Pana danych osobowych 

Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

10. Administrator danych nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały profilowaniu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5356

mailto:stawiguda@stawiguda.pl


Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX/246/2020  

Rady Gminy Stawiguda z dnia 17 grudnia 2020 r. 

I. DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI,  

NA, KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE, LUB INNE NIERUCHOMOŚCI 

WYKORZYSTYWANE NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE WYKORZYSTYWANE 

JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY STAWIGUDA 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2020r., poz.1439 ) 

Zobowiązany do złożenia deklaracji: Deklarację zobowiązani są złożyć właściciele nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywane jedynie przez część roku.  

Termin składania deklaracji:  14 dni od powstania na danej nieruchomości odpadów 

komunalnych, a w przypadku zmiany danych w terminie do dnia  

10 miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.   

Miejsce składania deklaracji: Urząd Gminy Stawiguda ul. Olsztyńska 10 

Organ właściwy do przyjęcia deklaracji: Wójt Gminy Stawiguda 

   Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji 
(proszę zaznaczyć stawiając znak „X” w odpowiednim polu) 

   Pierwsza deklaracja                                                                        dzień-miesiąc-rok powstania obowiązku 

………………………………………………………………………………………  

           

   Zmiana danych  dzień-miesiąc-rok zmiany danych zawartych w poprzedniej deklaracji 

 

……………………………………………………………………………………….             

   Korekta deklaracji  miesiąc-rok obowiązywania korekty 

 

………………………………………………………………………………………            

   PODMIOT SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  
 

     IMIĘ I NAZWISKO LUB PEŁNA NAZWA FIRMY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PESEL  

Dokładny adres zamieszkania 

lub adres siedziby 

firmy/instytucji 

 

Gmina Kod pocztowy Poczta 

 

 

 

  

Miejscowość Ulica Numer 

domu 

Numer 

lokalu 

 

 

 

   

Adres korespondencyjny 

(w przypadku innego adresu)  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5356



 Numer telefonu   

 

  

E-mail  

 

C. WERYFIKACJA NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJI 

 

 

Adres 

nieruchomości, dla 

której złożona jest 

deklaracja 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica 

 

 

  

Numer domu Numer lokalu Numer działki z 

rejestru gruntów 

   

      D.  Wysokość rocznej ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Wysokość rocznej ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie iloczyn 

domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe  oraz 

stawki opłaty zatwierdzonej uchwałą Rady Gminy Stawiguda w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe, lub 

innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- wypoczynkowe. 

Stawka  rocznej ryczałtowej opłaty 

za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

 

             …… …. .……….zł/rok 

Liczba domków 

letniskowych lub innych 

nieruchomości 

                                                  

sztuk          ……………… 

Wysokość rocznej ryczałtowej opłaty 

za gospodarowanie odpadami  

    

 

   …………....…………....................zł 

     E. Podpis składającego deklarację 

 

……………………………………………………….......                               …………………………………… 

         (miejscowość i data wypełnienia)                                                                           (czytelny podpis) 

F. Adnotacje urzędowe 

 

 

 

 

Kartoteka Data wprowadzenia do kartoteki 

G. Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a Ustawy  

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 ze zmianami) 

*Na potwierdzenie prawa do zwolnienia z opłaty, należy dołączyć do składanej deklaracji kserokopię Karty Dużej 

Rodziny. 

Objaśnienia  

1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do wójta deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 

lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości 

odpadów komunalnych powstających na  danej nieruchomości , właściciel  nieruchomości jest obowiązany złożyć 

nową deklarację w terminie do 10 dnia  miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 

zmiana zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o  utrzymaniu  czystości i porządku w gminach.  

2. W przypadku niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo 

uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, wójt  określa, w drodze decyzji wysokość 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla wybranej przez 

radę gminy metodę, a w przypadku ich braku – uzasadnione szacunki, w tym w przypadku nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy, średnia ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach  

o podobnym charakterze. 

3. Roczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obliczona  i wskazana w deklaracji płatna jest bez 

wezwania na właściwy rachunek  Urzędu Gminy Stawiguda, w terminie określonym w uchwale Rady Gminy 

Stawiguda w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5356



  

 

     

  

 

Klauzula informacyjna dla osób, których dane osobowe przetwarzane są  

w Urzędzie Gminy w Stawigudzie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z przetwarzaniem  danych 

osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych zwanego „RODO”, Urząd Gminy w Stawigudzie 

informuje o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych: 

1.  Administratorem  Pani/Pana danych  osobowych jest Gmina Stawiguda, 11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10, adres 

mail: stawiguda@stawiguda.pl reprezentowana przez Wójta Gminy Stawiguda. 

2.  Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a) RODO Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym  można 

kontaktować się pod adresem mail:  iod@stawiguda.pl 

3.  Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa 

a także zawartej umowy a w pozostałych przypadkach na podstawie zgody, tj. art. 6 ust. 1 lit. a,b,c,e RODO w celu 

realizacji obowiązków wynikających z przepisów prawa a także w celu wykonania umowy, której stroną jest osoba, której 

dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy, jak również 

wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi. 

4.  W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych 

mogą być: 

-organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy 

publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 

-inne podmioty, które na podstawie stosownych umów, w tym umów powierzenia danych do przetwarzania, świadczą 

usługi na rzecz Administratora. 

5.  Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych  

w pkt 3 oraz zgodnie z terminami dotyczącymi archiwizacji określonymi przez obowiązujące ustawy, jak również okres 

niezbędny do ustalenia, dochodzenia lub obrony ew. roszczeń, zaś dane pozyskane na podstawie zgody będą 

przechowywane do czasu jej cofnięcia. 

6. W  związku  z  przetwarzaniem  Pani/Pana  danych  osobowych ,  przysługują  Pani/Panu następujące prawa:  dostępu 

do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, żądania ich sprostowania, usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania 

danych, przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania a także cofnięcia zgody w każdym momencie  

o ile zgoda była podstawą przetwarzania. 

7.  Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora lub pisząc na adres: Urząd Gminy  

w Stawigudzie ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda a także drogą elektroniczną. 

8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Stawiguda Pani/Pana 

danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi 

do  organu  nadzorczego  właściwego  w  sprawach  ochrony danych  osobowych,  tj.  Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych  ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Podanie danych związanych z zawarciem umowy jest dobrowolne, lecz konieczne do jej realizacji.  

W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody, podanie przez Panią/Pana danych 

osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny.  

10. Administrator danych nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały profilowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5356

mailto:stawiguda@stawiguda.pl




Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 35 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 36 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 37 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 38 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 39 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 40 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 41 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 42 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 43 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 44 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 45 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 46 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 47 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 48 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 49 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 50 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 51 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 52 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 53 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 54 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 55 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 56 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 57 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 58 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 59 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 60 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 61 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 62 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 63 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 64 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 65 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 66 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 67 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 68 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 69 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 70 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 71 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 72 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 73 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 74 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 75 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 76 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 77 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 78 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 79 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 80 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 81 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 82 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 83 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 84 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 85 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 86 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 87 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 88 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 89 – Poz. 5356



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 90 – Poz. 5356


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

